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Бірімқұл Ақерке
Абылай хан атындағы
Халықаралық қатынастар және тілдер университеті
Журналистика мамандығы
2-курс студенті

Кенен Әзірбаев (1884-1976) – қазақтың халық ақыны, күйші, әнші әрі композитор. Ол
Жетісу өңірінде дүниеге келген және сол өңірдің мәдениетін қалыптастыруда үлкен рөл
атқарған. Оның өнері мен шығармашылығы халық арасында кең тараған және әлі күнге
дейін өзекті.

Мінезі мен құндылықтары Кенен Әзірбаев адамгершілігі мол, рухани бай адам болған.
Ол  қарапайым  халықтың  өмірін  түсініп,  олардың  мұң-мұқтажын  өз  өлеңдерінде,
әндерінде  көрсетуге  тырысқан.  Оның  туындылары  халықтың  арман-тілегін  жеткізіп,
патриоттық  сезімдерді  оятқан.  Сонымен  қатар,  Кененнің  өз  халқына  деген
сүйіспеншілігі,  ұлтжандылығы ерекше байқалады. Ол әрқашан әділдікке ұмтылып, өз
заманындағы әлеуметтік әділетсіздіктерге қарсы шыққан.

Шығармашылық белсенділігі Кенен Әзірбаевтың шығармашылық өмірі өте бай. Оның
өлеңдері мен әндері қазақтың дәстүрлі өнерімен тығыз байланыста. Ол көптеген халық
әндері мен күйлерін жазып, халық арасында кеңінен таратты. Оның шығармашылығы
қоғамды  тәрбиелеу,  патриотизмді  насихаттау  бағытында  болды.  Әсіресе,  Ұлы  Отан
соғысы кезінде жазылған «Бозторғай» әні халық арасында үлкен қолдау тауып, елдің
рухын көтерген.

Қоғамдағы орны Кенен Әзірбаев Жетісу өңірінің мәдени дамуына үлкен ықпал етіп,
халық арасында өнердің және ұлттық құндылықтардың сақталуына өз үлесін қосты. Ол
қазақ қоғамында үлкен беделге ие болып, өзінің шығармашылығымен және тұлғалық
қасиеттерімен үлгі  бола білді.  Кенен Әзірбаев тек өнер адамы емес,  сонымен қатар
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қоғамның  әлеуметтік-саяси  мәселелеріне  белсенді  араласып,  өз  көзқарасын  білдіріп
отырған. Оның шығармалары мен өмірлік ұстанымдары бүгінгі ұрпаққа да үлкен өнеге
бола алады.

Қорытындылай келе, Кенен Әзірбаев – қазақ халқының мәдениеті мен өнерінің бірегей
өкілі.  Оның  шығармашылығы  халықтың  рухани  мұрасына  айналған,  ал  оның
адамгершілік  қасиеттері  мен  мінезі  қазақ  өнерінің  дамуына  және  қоғамның  рухани
жаңғыруына зор үлес қосқан.
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